12.11.2018г. №25
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ШАРАЛДАЙ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
[bookmark: _GoBack]РАСПОРЯЖЕНИЕ

«ОБ ИТОГАХ ПРОХОЖДЕНИЯ АТТЕСТАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНЫМИ СЛУЖАЩИМИ»

В соответствии со ст.18 Федерального закона №25 – ФЗ от 02.03.2007г. «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь п.4 ст.46 Устава МО «Шаралдай», на основании Положения о порядке проведения аттестации муниципальных служащих МО «Шаралдай», утвержденного решением Думы от 29.01.2015г №52:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать соответствующими замещаемым должностям муниципальной службы следующего муниципального служащего:
- Мантыкову Анастасию Георгиевну – заведующего общим отделом администрации МО «Шаралдай».

Глава администрации МО «Шаралдай»
Д.И. Ханхареев